海幕経第３１１号

２９． ５． ２３

各 地 方 総 監

 東 京 業 務 隊 司 令

 第 １ 術 科 学 校 長  殿

 補 給 本 部 長

 艦船、航空補給処長

海上幕僚監部総務部長

（公印省略）

平成２９年度における国の公共工事の代価の前金払の特例措置に係る

取扱いについて（通知）

 標記について、別添のとおりとされたので通知する。

 なお、平成２８年度における国の公共工事の代価の前金払の特例措置に係る

取扱いについて（通知）（海幕経第４８８号。２８．９．２０）は廃止する。

添付書類：防整施第８０１４号（２９．５．２２）

写送付先：海上幕僚監部防衛部長

第３、第４術科学校長

     各基地隊司令

     各防備隊司令

     父島基地分遣隊長

稚内基地分遣隊長

第２３、第２４、第２５航空隊司令

各航空基地隊司令（硫黄島航空基地隊司令を除く。）

各基地分遣隊長

松前警備所長

原本等管理情報 取得文書管理情報

作 成 年 度：２０１７年度

起  算  日：２０１８．４．１

保 存 期 間：５年

保存期間満了日：２０２３．３．３１

本 紙 を 含 め： １枚  １部

開 示 部分開示 不開示 取 得 年 度：

起  算  日：

保 存 期 間：

保存期間満了日：

本 紙 を 含 め：   枚  部

○

区分：１ ２ ３ ４ ５ ６